Rozdzielacz monoblokowy
CENOWA BOMBA!!!!!
NAJTAŃSZY WYSOKIEJ JAKOŚCI
ROZDZIELACZ NA RYNKU !!!!!
Hydrocontrol S.p.a. zastrzega sobie prawo do wyprowadzenia zmian
bez wcześniejszego powiadomienia.
INTRODUCTION - PREZENTACJA
32

MONOBLOCK VALVE
General index
Sposób zamawiania. . . . . . . . . . . . . . . strona  4
Wymiary. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strona  6
Specyfikacja hydrauliczna. . . . . . . . . . . . strona  7
Charakterystyki. . . . . . . . . . . . . . . . . . . strona  8
Układ wejścia. . . . . . . . . . . . . strona 9
Typy suwaków. . . . . . . . . . . . . . . . . strona 10
Typ sterowania suwakiem. . . . . . . . . . . strona 12
Mechanizm powrotny suwaka. . . . . . . . . strona 15
Układ wyjścia . . . . . . . . . . . . . . . strona 27
Akcesoria    . . . . . . . . . . . . . . strona 29
Montaż i konserwacja . . . . . . . . . . . strona 30
Order modality  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 4
Dimensions  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 6
Hydraulics specifications . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 7
Typical curves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 8
Inlet arrangement  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 9
Spool type . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 10
Spool actuation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 12
Spool return action  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 15
Outlet arrangement . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 27
Features  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 29
Installation and maintenance  . . . . . . . . . . . . . . . .page 30
ORDER MODALITY - SPOSÓB  ZAMAWIANIA
32
HCM45-00
HC-M45
4
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
PrzykładOrder example
A B C D
strona 9
HC-M45/1 IR 301 150 W001A H001 F001A MJ A G03
A: TYP ROZDZIELACZA MONOBLOKOWEGO
M45 = typ rozdzielacza
/1 = ilość sekcji
B: UKŁAD WEJŚCIA
IR 301= strona wejścia i typ zaworu . . . . . . strona 9
150 = nastawienie (bar)
C: UKŁAD SEKCJI ROBOCZEJ
W001A= suwak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strona 10
H001= sterowanie suwaka . . . . . . . . . . . . . strona 12
F001A= mechanizm powrotny suwaka . . .  strona 15
NOTATKA:W zamówieniu każda sekcja robocza musi
być zdefiniowana
D: UKŁAD WYJŚCIA
MJ= typ wyjścia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strona 27
A G03 = umiejscowienia wyjścia i rodzaj gwintu
A: MONOBLOCK VALVE TYPE
M45 = product type
/1 = number of sections
B: INLET ARRANGEMENT
IR 301 = inlet side and valve type  . . . . . . . . .page 9
150 = setting (bar)
C: WORK SECTION ARRANGEMENT
W001A = spool . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page10
H001= spool actuation . . . . . . . . . . . . . . . . . .page12
F001A = spool return action  . . . . . . . . . . . . . .page15
NOTE: ordering row C must be repeated for every work
section.
D: OUTLET ARRANGEMENT
MJ= outlet type  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page27
A G03 = outlet position and available thread type
STANDARD
CHECK VALVE
Zawór zwrotny
SPOOL ACTUATION
Sterowanie suwaka
PLUG KIT
Zaślepka
SPOOL RETURN ACTION
Mechanizm powrotny suwaka
RELIEF VALVE
Zawór przelewowy
strona 10 strona 27
ORDER MODALITY - SPOSÓB ZAMAWIANIA
32
HCM45-00
HC-M45
5
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
PrzykładOrder example
A:
M45
/1
B:
150
C:
W001A
F001A
D:
MM= typ wyjścia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strona 28
U G03 = umiejscowienia wyjścia i rodzaj gwintu
A: MONOBLOCK VALVE TYPE
M45 = product type
/1 = number of sections
B: INLET ARRANGEMENT
IR 301 = inlet side and valve type  . . . . . . . . .page 9
150 = setting (bar)
C: WORK SECTION ARRANGEMENT
W001A = spool . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page10
H001= spool actuation . . . . . . . . . . . . . . . . . .page12
F001A = spool return action  . . . . . . . . . . . . . .page15
NOTE: ordering row C must be repeated for every work
section.
D: OUTLET ARRANGEMENT
MM= outlet type . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .page 28
U G03 = outlet position and available thread type
HPCO
A B C D
strona 9 strona 10
HC-M45/1 IR 301 150 W001A H001 F001A MM U G03
CHECK VALVE
SPOOL ACTUATION
PLUG KIT
SPOOL RETURN ACTION
Mechanizm powrotny suwaka
RELIEF VALVE
Zawór przelewowy
strona 28
Zawór zwrotny
Sterowanie suwaka
Zaślepka
TYP ROZDZIELACZA MONOBLOKOWEGO
= typ rozdzielacza
= ilość sekcji
UKŁAD WEJŚCIA
IR 301= strona wejścia i typ zaworu . . . . . . strona 9
= nastawienie (bar)
UKŁAD SEKCJI ROBOCZEJ
W001A= suwak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strona 10
H001= sterowanie suwaka . . . . . . . . . . . . . strona 12
F001A= mechanizm powrotny suwaka . . .  strona 15
W zamówieniu każda sekcja robocza musi
być zdefiniowana
UKŁAD WYJŚCIA
NOTATKA:
DIMENSIONS - WYMIARY
32
HCM45-00
HC-M45
6
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
Standardowe gwintyStandard thread
Ordering codes Kod gwintu
PORT - Port (A) PORT - Port (B)
PORTS thread - Gwint (BSP) thread - Gwint (SAE UN-UNF)
PORTY ISO-228 ISO-725
Inlet - Wejście P G 3/8 3/4”-16 UNF
Ports - Porty A - B G 3/8 3/4”-16 UNF

IR 303
Allestimento valvoleValve arrangement
Przykładowe oznaczenieOrder example
IR 301 150
Setting (must always be specified when a relief valve is used).
Nastawienie  (musi być podane jeśli zawór przelewowy jest używany).
Right inlet with direct acting pressure relief valve.
Wejście z prawej strony z zaworem przelewowym sterowanym bezpośrednio.
SPOOL TYPE - TYPY SUWAKÓW
32
HCM45-00
HC-M45
10
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
SuwakSpools identification
NOTATKA: Suwaki W012 i W013 potrzebują specjalnego
korpusu. Bliższe informacje udziela nasz
dział techniczno-handlowy.
NOTE: W012 and W013 spools need a special machining
on the valve body. Ask our Technical-Sales Dpt. for
further informations.
HYDRAULIC SCHEMA CIRCUIT DESCRIPTION CODE
SCHEMAT HYDRAULICZNY
3 positions double-acting
3 położenia dwustronne działanie
W001
3 positions double-acting A and B to tank
3 położenia dwustronne działanie neutralna pozycja A i B do zbiornika
W002
3 positions double-acting A to tank B blocked
3 położenia dwustronne działanie
neutralna pozycja A do zbiornika, B zablokowane
W003
3 positions double-acting A blocked B to tank
3 położenia dwustronne działanie
neutralna pozycja B do zbiornika, A zablokowane
W004
3 positions single-acting on A
3 położenia jednostronne działanie w A
W005
3 positions single-acting on B
3 położenia jednostronne działanie w B
W006
3 positions single-acting on A (A to tank)
3 położenia jednostronne działanie w A
 neutralna pozycja A do zbiornika
W007
3 positions single-acting on B (B to tank)
3 położenia jednostronne działanie w B
 neutralna pozycja B do zbiornika
W008
3 positions double-acting switch port closed (A and B blocked)
3 położenia dwustronne działanie neutralna pozycja
A i B zblokowane , łącznik zaślepiony
W010
3 positions double-acting switch port closed (A and B to tank)
3 położenia dwustronne działanie neutralna pozycja
 A i B do zbiornika, łącznik zaślepiony
W011
4 positions double-acting with float in the 4 th position
4 położenia dwustronne działanie 4 położenie pływające
W012
3 positions double-acting regenerative
3 położenia dwustronne działanie funkcja regeneracyjna
W013
OPIS OBWODU KOD
SPOOL TYPE - TYPY SUWAKÓW
32
HCM45-00
HC-M45
11
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
Q = 45 l/min (12 GPM) Q = 30 l/min (8 GPM) Q = 15 l/min (4 GPM)

B IN T 0,15 Y15 3,98
0,20 Y20 5,31
Przykładowy kodOrder example
W002A J10
Restriction on diameter (0,10 mm in A and B)
Kryza o średnicy (0,10 mm w A i B).
Flow (Q = 14 GPM)
Przepływ
Spool 3 positions double-acting A and B to tank
Suwak 3 położeniowy, dwustronne działanie, neutralna pozycja A i B do zbiornika
INLET FLOW - PRZEPŁYW WEJŚCIOWY
OBWÓB ŚREDNICA  KRYZY
SPOOL ACTUATION - TYP STEROWANIA SUWAKIEM
32
HCM45-00
HC-M45
12
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
40
62
6
5
M
8
M
8
Spool actuation identification Sterowanie suwaka
Allen wrench 4 - 6 Nm
Klucz dynamometryczny 4 - 6 Nm
DIMENSIONS - WYMIARY CLAMPING TORQUE - MOMENT OBROTOWY MONTAŻU
DESCRIPTION - OPIS ORDERING CODE - KOD
Protected lever
Dźwignia z ochroną
H001
Protected lever rotated 180°
Dźwignia z ochroną obrócona o 180° H002
6
5
M
8
M
8
40
62
77,25
Allen wrench 4 - 6 Nm
Klucz dynamometryczny 4 - 6 Nm
DIMENSIONS - WYMIARY
DESCRIPTION - OPIS
Protected lever with stroke limiter
Dźwignia z osłoną z ograniczeniem wysuwu
H019
Protected lever rotated 180° with stroke limiter
Dźwignia z osłoną z ograniczeniem wysuwu
obrócona o 180°
H020
40
49
DIMENSIONS - WYMIARY
DESCRIPTION - OPIS
Without lever control
Bez dźwigni H004
Allen wrench 4 - 6 Nm
Klucz dynamometryczny 4 - 6 Nm
CLAMPING TORQUE - MOMENT OBROTOWY MONTAŻU
CLAMPING TORQUE - MOMENT OBROTOWY MONTAŻU
ORDERING CODE - KOD
ORDERING CODE - KOD
Ø 8
8
SPOOL ACTUATION - TYP STEROWANIA SUWAKIEM
32
HCM45-00

elektro-pneumatycznym lub proporcjonalnym sterowaniem
jest traktowany jako normalna sekcja.
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA:
Kompletny rozdzielacz z 3 sekcjami F1600
wymagany  zestaw  /3
Kompletny rozdzielacz z 2 sekcjami F1600 i z sekcją
F1500 (z zaworem redukcyjnym)
wymagany zestaw /4
NOTE: the control tie rod kit has always to be ordered sepa-
rately .
Reducing valve, combined with electrohydraulic, electrop-
neumatic and proportional control kit has to be calculated as
a normal working section:
ORDER EXAMPLE:
Complete valves with 3 sections F1600 requires a comple-
te tie-rod kit /3
Complete valves with 2 sections F1600 and 1 section with
F1500 (reducing valve) requires a complete tie-rod kit /4
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
OUTLET ARRANGEMENT - UKŁAD WYJŚCIA
32
HCM45-00
HC-M45
27
A
C
K
L
Monoblok z jednym wyjściem
Oznaczenia
1 outlet monoblock
identification
B A B A
T
P
MONOBLOCK VALVE
WITH SINGLE OUTLET
MONOBLOKOWY ROZDZIELACZ
      Z JEDNYM WYJŚCIEM
MJ
HYDRAULIC DIAGRAM
SCHEMAT HYDRAULICZNY
LAYOUT
KONFIGURACJA
DESCRIPTION + CODE
OPIS  +  KOD
Dostępne wyjście oraz gwintOutlet position and available thread type
P- T (on the top)
P-T (z góry)
T P
G03 U03
P- T (on sides)
P-T (z boku)
P (on side) T (on the top)
P (z boku) T (z góry)
P (on the top) T (on side)
P (z góry) T (z boku)
T
P
G03 U03
P
T
G03 U03
P
T
G03 U03
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
32
HCM45-00
HC-M45
28
T
U
V
X
Monoblok z dwoma wyjściami
Oznaczenia
2 outlets monoblocks
identification
B A B A
T
P

ZA
Dźwignia z rączką
Przykład zamówieniaOrder example
ZA M8 210
Lever lenght mm
Długość dźwigni
Lever thread
Gwint na dźwigni
Lever type
Typ dźwigni
L (in) = 9,85 - L (mm) = 250
Lever with knob for joystick control
ZC
L
M
10
DIMENSIONS - WYMIARY
DESCRIPTION - OPIS
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
INSTALLATION AND MAINTENANCE - MONTAŻ I KONSERWACJA
32
HCM45-00
HC-M45
30
Identyfikacja produktuProduct identification
Tabliczka identyfikacyjna znajduje się na każdym
monoblokowym rozdzielaczu HC-M45
An identification plate is put on every HC-M45 monoblock
valve.
T
P
SERIAL NUMBER
NUMER SERYJNY
ORDINATION CODE
KOD PRODUKTU
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy
32
HCM45-00
HC-M45
31
Moment obrotowy używany do montażuGeneral clamping torque
POSITION DESCRIPTION CLAMPING TORQUE (Nm)
POZYCJA        OPIS MOMENT OBROTOWY MONTAŻU (Nm)
pressure relief valve body
A 80
korpus zaworu przelewowego
pressure relief valve cap
B 20
zatyczka zaworu przelewowego
fittings in service ports A-B-P-T G03 = 40
C
złączki  w portach roboczych A-B-P-T U03 = 40
C A B
INSTALLATION AND MAINTENANCE - MONTAŻ I KONSERWACJA
Monoblock Valve - Rozdzielacz monoblokowy